
NARVA LINNAVALITSUS
 

KORRALDUS
 

Narva	 30.12.20]5.anr ]468-k 

Kinnistute voorandamine suulisel avalikul enampakkumisel 
(Narva, Tapamaja tn 2,4,6) 

1.	 Asjaolud ja menetluse kaik 

Narva Linnavalitsu se Arhitektuuri - ja Linnaplane erimise Ameti (registrikood 75029820) bilansis 
on jargmised hoonestamata kinnistud: 

jrk 
nr 

Katastriiiksuse 
aadress Katastritunnus pindala 

m 2 
sih totsta rve registriosa 

nr 
1 Tapamaja tn 2 51101:001:0235 2 101 arimaa 100% 2411650 

2 Tapamaja tn 4 5] 101 :001:0236 1 601 
arirnaa 95%, 
tootmismaa 5% 24 11750 

3 Tapamaja tn 6 51101 :00 1:0237 323 elamumaa 100% 24 11850 

Narva Linnavalitsus e linnavarakomisjoni 16.09.2015.a toimuv al koosolekul otsustati soovitada 
Narva Linnavalitsuse Arhitektuuri- ja Linnaplaneerimise Ametile voorandada kinnistuid , 
asukohaga Tapamaja 2 ja 4, Narva linnas, avalikul enampakkumi sel ja teha Tapamaja 6, Narva 
linnas, kinnistuga piirneva kinni stu, asukohaga, A. Puskini 44, Narva linn, omanikule ettepaneku 
kinnistu omandamise kohta turuvaartuse eest. Huvitatud isiku ornandami sest loobumise korral 
vcorandada kinnistut avalikul enampakkumisel. 

Vastavalt AS Pindi Kinnisv ara eksperthinnanguteJe on kinnistute turuvaartus 19.08.2015 .a 
seisuga jargrnine: 

I. Tapamaja tn 2, Narva: 20.000 (kakskummend tuhat) eurot; piirangud puuduvad; 
2. Taparnaja tn 4, Narv a: 16.000 (kuusteist tuhat) eurot; piirangud puudu vad; 
3. Tapamaja tn 2, Narva: J.] 00 (uks tuhat ukssada) eurot; piirangud puudu vad. 

Linnavara (Narva linnas , Taparnaja tn 2,4,6 asuvate kinnistute) voorandamise kusirnust arutati 
Narva Linnavalitsuse linnavarakomisjoni koosolekul 18.11.2015.a (protokoll nr 13), kus 
otsustati: 

1.	 Soovitada voorand ada suulisel avalikul enampakkumisel ilma lisatingirnusteta Narva 
Linnavalitsuse Arhitektuuri- ja Linnaplaneerimise Arneti (registrikood 75029820) bilansis 
olevad kinnistud asukohaga Narva linnas : 

1.1 . Taparnaja tn 2, katastritunnus 5110 I :001:0235, maa sihtotstarve - arirnaa 100%. pindala 2 
101 m", bilansilise maksumusega 6.720 (kuus tuhat seitsesada kakskurnrnend ) eurot , 
alghinnaga 20.000 (kakskiimmend tuhat) eurot. Kehtestada enampakkumise osavotutasu 
100 (ukssad a) eurot ja tagatisraha 2.000 (kaks tuhat) eurot (10% ekspertninnangust); 

1.2. Tapamaja tn 4, katastr itunnus 5110 1:001:0236, maa sihtotstarve - arimaa 95%, tootrnismaa 
5%, pindala I 601 0/ , bilansilise maksumusega 5.020 (viis tuhat kakskummend) eurot, 
alghinnaga 16.000 (kuusteist tuhat) eurot. Kehtestada enarnpakkurnise osavotutasu 100 
(ukssada) eurot ja tagatisraha 1.600 (uks tuhat kuussada ) eurot (10% eksperthinnangust); 



1.3.	 Tapamaja tn 6, katastritunnus 51101 :001 :0237, maa sihtotstarve - elamurnaa 100%, 
pindala 323 m2

, bilansilise maksumusega 620 (kuussada kakskumrnend) eurot, alghinnaga 
1.100 (iiks tuhat iikssada) eurot. Kehtestada enampakkumise osavotutasu 100 (Ukssada) 
eurot ja tagatisraha 110 (ukssada kumme) eurot (10% 
eksperthinnangust). 

2.	 Oiguslikud alused 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS) § 22 loike 1 punkti 6 kohaselt 
volikogu ainupadevusse kuulub linnavara valitsemise korra kehtestamine. 

Vastavalt Narva Linnavolikogu 21.06.2005 maaruse or 20/57 .Linnavara eeskiri" (edaspidi ka 
Eeskiri) §-Ie 58 linnavara v55randamise korra kehtestab Narva Linnavolikogu. 

Tulenevalt Narva Linnavolikogu 09.06.2005 maaruse or 18/56 .Linnavara voorandamise kord" 
(edaspidi Kurd) §-st 4. linnavara voib voorandada, kui vara ei ole vajalik avalikuks otstarbeks 
ega linna valitsemiseks; vara on muutunud kolbmatuks avalikuks kasutami seks, linna 
valitsemiseks voi ei ole otstarbeks tulu saamiseks; vMrandamine on ette nahtud seaduses voi 
linnavolikogu 5igusaktidega satestatud korras . 

KOKS § 30 loike 1 punkti 2 kohaselt linnavalitsus lahendab ja korraldab kohaliku elu kiisimusi, 
mis volikogu maaruste voi otsustega v5i linna pohimaarusega on pandud taitrniseks valitsusele. 

Lahtuvalt Korra § 9 Ig 2, 3, linnavara voorandami se otsus kinnisvara suhtes bilansilise 
maksumusega 6400 eurot kuni 64 000 eurot voetakse vastu Narva Linnavalitsuse poolt ning 
bilansilise maksumusega alia 6 400 eurot - linnavara valitseja poolt. 

Vastavalt Korra §-Ie 8, linnavara voorandamisel tasu eest toimub linnavara voorandarnine 
keskmise muugihinna (turuvaartuse) alusel. Linnavara alghinna rnaarab voorandamise otsuse 
vastuv5tnud isik ehk tulenevalt Korra §-st 9 Narva Linnavalitsus. Alghinna maaramisel 
lahtutakse varale antud eksperthinnangust. 

Korra § 13 kohaselt, toirnub linnavara tasu eest voorandamine avalikul enampakkumisel voi 
eellabiraakimistega pakk umisel. 

Vastavalt Korra §-Ie 11 , on linnavara voorandamise korraldaja Narva Linnavalitsuse 
Arhitektuuri- ja Linnaplaneerimise Amet. 

Korra § 23 kohaselt, enampakkumisest osavotutasu ja tagatisraha suuruse rnaarab 
voorandamisotsuse vastuvotja. Osavotutasu suurus ei tohi uletada 1 600 eurot. Tagatisraha 
suurus voib olla kuni 10% voorandatava vara eksperthinnangust. 

Korra § 72 alusel . linnavara mUUgilepingu ja linnavara miiiigilepingu muutrnise lepingu 
notariaalse lepingu toestarnisega seotud kulud , samut i vara riiklikes registrit es registreerimi sega 
seotud kulud kannab ostja. 

3.	 Otsus 

3.1.	 Voorandada suulise avaliku enampakkumise korras Narva LinnavaJitsuse Arhitektuuri- ja 
Linnaplaneerimise Ameti (registrikood 75029820) bilansis olev linnavara ilma 
Iisatingimusteta: 

3.1.1 .	 Taparnaja tn 2, katastritunnus 51101 :001:0235, maa sihtotstarve - arimaa 100%, 
pindala 2 101 m2

, bilansilise maksumusega 6.720 (kuus tuhat seitsesada 
kakskumrnend) eurot, alghinnaga 20.000 (kaksktimmend tuhat) eurot. Kehtestada 
enampakkumise osavotutasu 100 (ukssada) ellrot ja tagatisraha 2.000 (kaks tuhat) 
eurot (l0% eksperthinnangust); 



3.1.2.	 Tapamaja tn 4, katastritunnus 51101:001:0236, maa sihtotstarve - arirnaa 95%, 
tootmi smaa 5%, pindala 1 601 m2

, bilansilisc maksumu sega 5.020 (viis tuhat 
kakskurnrnend) eurot, alghinna ga 16.000 (kuusteist tuhat) eurot. Kehtestada 
enampakkumise osavotutasu 100 (ukssada) eurot ja tagatisraha 1.600 (ilks tuhat 
kuussada) eurot (10% eksperthinn angust); 

3.1 .3.	 Tapamaja tn 6, katastritunnus 51101 :001 :0237, maa sihtotstarve - elamumaa 100% , 
pindala 323 m", bilansili se maksumus ega 620 (kuussada kakskummend) eurot, 
alghinnaga 1.100 (ilks tuhat ukssada) eurot. Kehtestada enarnpakkumise 
osavotutasu 100 (ukssada) eurot ja tagatisraha 110 (ukssad a kurnme ) eurot ( 10% 
eksperthinnangust). 

3.2.	 Arhitektuuri- ja Linnaplaneerimise Amet il korraldada suuline avaJik enampakkurnine 
korralduse punktis 3. 1. nimetatud kinnistute voorandamiseks Narva Linnavolikogu 
09 .06 .2005 ma aruses nr 18/56 .Linnavara voo randa rnise kord" satestatud korras . 

4. Rakendussatted 

4.1.	 Korraldus joustub seadusega satestatud korras. 

4.2.	 Narva Linnakantseleil teha korraJdus teatavaks Narva Linnavalitsuse Arhitektuuri- j a 
Linnaplaneerimise Ametile. 

4. 3.	 Korraldust v5ib vaidlu stada, esitades kaebuse Tartu Halduskohtu J6hvi kohtumajale 30 
paeva jooksul arvates Narva Linnavalitsuse poolt korralduse teatavakstegemist. 

.:«
'~~ 

Tarmo Tammiste
 
Linnapea Ants Liimets
 

Linnasekretar
 


